

and
Seuer
toplusu

Q&A STAY



1-2011



NOVRUZ



Klassik şeirimizdə yaz, Novruz

Məhəmməd FÜZULİ

Qəsidədən hissa

*Hovva arayışi-gülçara oldu çöhrəgüşa,
Bahar gülsənə geydirdi hülleyi - xəzər.*

*Çənan əyalətinə oldu nəsb xüsrav – gül,
Hovvaya əbrisiyəf hökmün etməyə icra.*

*Yacıldı səbzəyi - növxizdən xəti-əhkam,
Çəkildi səeyi-mətbui – sərüdən tuğra.*

*Sərirə - əbi - rəvanü səfirə-mürği-çənan,
Nükatə-təhniyyəi-məqdəm etdilər inşa.*

*.. Şaqayıq alrı zəminbusdən olub məcrufi,
Bənəfsə qaməti-ş'lu tovazə ilə diuta.*

*Mürəttəl eylədi bir bəzən gülsən içrə bahar
Kİ, verdi zövqi-tamaşası nəşəyi səhvə...*

*Çətir, saqi, qədəhi kün, bağı səhrə lələzar oldu!
Əcab fəsl-i-xücesta, mövsümü - xofruzığar oldu!
Şüküfə bərgi torpaq üzərə süymün xüştləndir kün,
Əsasi - eysi - xəliq ol xüştlərdən üstüvər oldu.
Çüyər qanı künü getmişdi gözədən təzə gül həkli,
Enə dağı - dılı - əhli - vəfa tək aşikar oldu.*

*Çoxardı səbzəni gül xəkədən çox bəli füzə,
Bəli, yüz şükri kün, xan xəkə - payinə nisar oldu.
Füzuli, gər xəzən vaxtı ırrərdin müttəqi hələ,
Mey iç kün, mövsümü gül gəldi, ziyamı - bahar oldu.
Açıldı qönçə tumarı və məlum oldu məzməni,
Budur kün, fəvri qılman mövsümü - gül, camü - gülgünü.*

Rübai

*Hər dəm ki, bahar qıldı arayışi-bağ,
Növ müdlük urdu lələzə bağrıma dağ.
Zira tükən üzrə tutdu bülbul nəşkən,
Gül bad güzərgahında yandırdı çraq.*

*Bu rəsmdir bürəhənə olub qışda hər ləvəz,
Təcidi-kisvət eyləmək ziyamı-növbəhar.*

Molla Pənah Vaqif

BAYRAM OLDU

*Bayram oldu, heç bilmirəm neyləyim,
Bizim evdə dolu fəvval da yoxdur.
Dügüylə yağ hamı çoxdan tükənmiş
Ət heç ələ düşməz, mətəl də yoxdur.*

*Allaha bizişik nəşükür bəndə,
Bir söz ədəsən, dəxi qoymazlar kəndə.
Xalq bətədi noqla, səkərə, qəndə,
Bizim evdə axta zoğal da yoxdur.*

*Bizim bu dünyada nə məlumuz var.
Nə də evdə səhiv canalmuz var.
Vaqif, düyümmə ki, kəmalımız var,
Allah şükür ki, kəmal da yoxdur.*

Mirzə Ələkbər SABİR

BAYRAM TÖHFƏSİ

*Ey tükən mollaların kamana şərbət növrüz!
Əhniyələrlə quran məcləsi-ışrət, növrüz!
Səndə hər kəs səvünir, bəs niyə ancaq fığara
Çəkir övladını gördükdə xəcalət, növrüz?!*

*Ey pulluların səfəsi növrüz!
Təcirlərin əşinası, növrüz!
Bir millətə eyd ikən, nədən bəs
Oldun fığara zəası, növrüz?!*